de Laval, inspirante Spiritu Sancto, pro salute suae

anima? suorumque parentum, sancto Salvatori suisque

monachis in perpetuum tradidit medietatem burgi de

Saponiaco, sicuti ipse hereditario jure possidebat, cum
omnibus consuetudinibus, et ita quod nihil sibi nec

alicui mortalium retinuit, excepto si aliquando conti-

gerit ut inimici contra eum venirent, ipsi burgenses

de abbatia cum aliis suis hominibus ipsos inimicos

insequerentur. Unde benencium et societatem ab

abbate Perenesio et a prefatis monachis tam sibi quam
suae conjugi et filiis humiliter accepit. Goncessit etiam

ca die illud quod duo fiïii Grantoni presbyteri prefatis

monachis pro salute sùse animae dederunt, videlic^t

Robelinus et Hugolit, scilicet medietatem totius œcclo-

siœ de Saponiaco, cum décima qua3 illis ab ilio Escho-

inarcho competebat, eo pacto quod si ipsi aliquem ex

suis filiis vel ex sua progenie in monasterium vellent

mittere, prefati monachi libenter acciperent. Prêterez

concessit donum quoi Sancto Salvatori dédit, ammv

24.
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aitione eu» conjugis Omguen nomine, qiiae postea

nobiscum monialis extitit. Et post mortem domiiii sui

vineas suas Sancto Salvatori contulit quidam probus

homo qui vocabatur Helocus, qui coguomine uchc

appellabatur, et frater cjus Gatuelhenus, videlicet

medietatem cujusdam ville quae vocatur villa Vouai et

duas partes décime de villa quae vocatur Goucisa,

etiam duas partes décime de villa quae vocatur Brel,

necnon medietatem décime de villa quae vocatur

Guilpilliris. Insuper ipse prefdtus miles quicquid

proprii juris in ipso supradicto dono habebat, Sancto

Salvatori libère concessit in perpetuum, ita quod nulli

suorum beredum liceret ulterius invadere aliquid nec

diminuere de supradicto dono, sed semper Sancto

Salvatori maneat ratum et inconvulsum. Et ut hoc

libentius annueret, ab abbate Perenesio unum equum
quam obtimum, qui centum solidos et eo amplius

valebat, pro karitate accepit. Factum est hoc post

festivitatem Beat! Michaelis Archangeli, dominica die,

ante aecclesiam Beati Martini, coram omni populo

annuente hoc, et Quiriaco episcopo et Almo archidia-

cono et Hoello comité Namnetensium civitatem stre-

nuissime régente, anno ab incarnatione Domini.

M. LXI. (1) luna. III. indictione. IIII. Testes hujus rei

sunt ipse miles Eschomar, qui hoc donum dédit et

dona aliorum concessit. Testes : Rivallon et frater

ejus ; Hugolinus et Andréa, frater eorum ; Hugar,

Jarnogonus Rivaldi filius, et Donerdus et Rainaldus